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18th

14th
15th

13th

150 Otis

S
. Van N

ess

僅供南向行車	

16th
17th

19th
20th
21st
22nd
23rd
24th
25th
26th

César Chávez

南至 Daly City北至市中心

只能右轉	
（北向）

禁止左轉	
（南向）&

停車站移除

車道縮減
（從	4	道減為	3	道）

新公車停靠延伸區

新建轉彎專用區

新人行道延伸區

將延伸區改為公車區

公共交通專用道	
（僅供南向行車）

提案摘要

現有停車站

替代方案	A

擴增公車停靠延伸區

路段地點

Mission St
Otis St

Mission St

提案摘要：Van Ness	到	Cesar Chávez

2015年 4 月 21 日
Mission 文化中心



14 / 14R Mission

18th

14th
15th

13th

150 Otis

S
. Van N

ess
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17th

19th
20th
21st
22nd
23rd
24th
25th
26th

César Chávez

南至	Daly	City北至市中心

停車站移除

新公車停靠延伸區 新建轉彎專用區新人行道延伸區

移除停車處 將延伸區改為公車區

公共交通專用道		
（雙向）

提案摘要
現有停車站

替代方案 B

左轉限制

提案摘要：Van Ness	到	Cesar Chávez

擴增公車停靠延伸區	

2015年	4	月	21	日
Mission	文化中心

路段地點

Mission St
Otis St

Mission St
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提案摘要：Cesar Chávez 以南

César Chávez

Valencia

Virginia
Godeus

29th

Precita
Powers

30th
Kingston

Cortland
Santa Marina

Randall

南至	Daly City北至市中心

停車站移除

轉彎限制

新停車站

新交通信號或	信號時間變更

新建轉彎專用區

新自行車道

擴增公車停靠延伸區 遷移停車站

公共交通專用道

提案摘要
現有停車站

2015年 4 月 21 日
Mission 文化中心

路段地點

Mission St




